
都営バスからのお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

平成３０年４月１日（日）から、以下の変更を行います。 

ご注意の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

【お問い合わせ】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 
 

行先により 

停留所位置が 

異なります 

１ 

１ 

２ 

２ 

池袋サンシャインシティ行

池袋駅東口行

池袋サンシャインシティ発 周辺経路

池袋駅東口 

南池袋三丁目 

○運行経路（池袋駅周辺） 

    
池袋サンシャインシティへ一部延伸 

 

池86 

※　停留所の路線図等の表示につきましては、順次、更新して参ります。


